Муниципальное общеобразовательное учреждение гимназия

с. Малая Пурга

ПРИКАЗ

От 15.04.2025 г.                                                                                   №95

с. Малая Пурга

О дополнение к Приказу № 78  от   31.03.2025 г. «О проведении Всероссийских

проверочных работ в 2025 году и назначении ответственных»

    В соответствии с распределением конкретных предметов на основе случайного выбора в

4, 8, 10 классах на 21-26 апреля 2025 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в график проведения и в список организаторов в аудитории проведения ВПР

в МОУ «Гимназия с. Малая Пурга» в 2025 году следующие дополнения:

 Дата Класс  Предмет Кабинет  № урока Организатор в аудитории

21.04.2025 8а Обществознание 21 8 Моромова С. А.

21.04.2025 8б Ин. язык

(английский)
20 8 Садыкова Л. Р.

21.04.2025 8в История 13 8 Попова Л.  В.

21.04.2025 8г Обществознание 19 8 Некрасова М. П.

21.04.2025 8д Литература 30 8 Чекмарёва Н. А.

22.04.2025 4а Окружающий

мир
4 2 Ситникова Т. В.

22.04.2025 4б Литература 1 2 Филиппова Н.Н.

22.04.2025 4в Ин. язык

(английский)
9 2 Иванова Р. Р.

22.04.2025 4г Окружающий

мир
8 2 Абрамова А. А.

25.04.2025 10а География  2-3 Чекмарева Н. А.

25.04.2025 10б Физика  2-3 Сметанин Е. В.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. директора по УВР

Маслакову С.В.

И.о. директора                                                          С.Н. Зайцева

		2025-04-18T11:06:51+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ СЕЛА МАЛАЯ ПУРГА